
2011 年 2月 24日 

お客様 各位 

株式会社 エクセディ 

営業本部ｱﾌﾀｰﾏｰｹｯﾄ室 

 

棚卸しに伴うＥＥＤ出荷対応についてのご案内 

拝啓  貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 

さて、弊社実地棚卸しを３月１日（火）に実施致します。 

つきましては、当日はＥＥＤのご注文の受付けは行いますが、出荷業務は停止と 

させて頂きます。お受けした注文分につきましては、翌日３月２日（水）に出荷とさ

せて頂きますので、お間違え無きようお願い致します。 

 

尚、月初につき通常でもオーダーが膨らむ時だと思われますが、停止前後に急激に

発注が膨らんだ場合には、３月２日（水）の出荷が出来ない可能性がありますので、

３月３日（木）発送になることを予めご了承願います。 

併せて可能な限り前倒しでの平準化発注をお願い致します。 

 

期間中は皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒御協力頂きますよう宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

- 記 - 

2011 年 3月度のカレンダーは下記の通りです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 出荷対応日 

2/28（月）15時までの受注分：2/28（月）出荷 

2/28（月）15時以降の受注分：3/2（水）または3/3(木)出荷 

以上 

2011/3 月  

月 火 水 木 金 土 日 

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31    

 ：棚卸日 => 出荷業務停止 

 ：稼動日  ：休業日 


